
Bleskovka o 2 vstupenky na křest nového alba Luboše Pospíšila

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pondělí, 11 Duben 2011 23:36

  Již zítra se v pražské Malostranské besedě uskuteční křest nového alba Luboše Pospíšila a
jeho kapely 
5P
. Pokud chcete na tento koncert získat dvě vstupenky, stačí správně, jako první a do diskuze
odpovědět na níže položené otázky.

1.    Jak se jmenuje zítra křtěné album Luboše Pospíšila a 5P?
2.    Nedávno oslavil Luboš Pospíšil životní jubileum. Jaké?
3.    Jak se jmenuje první album Luboše Pospíšila?
4.    Ve které skupině začal Luboš Pospíšil svoji hudební pouť?    Již zítra se v pražské
Malostranské besedě uskuteční křest nového alba Luboše Pospíšila a jeho kapely 5P. Pokud
chcete na tento koncert získat dvě vstupenky, stačí správně, jako první a do diskuze odpovědět
na níže položené otázky.

1.    Jak se jmenuje zítra křtěné album Luboše Pospíšila a 5P?
2.    Nedávno oslavil Luboš Pospíšil životní jubileum. Jaké?
3.    Jak se jmenuje první album Luboše Pospíšila?
4.    Ve které skupině začal Luboš Pospíšil svoji hudební pouť?

 1 / 1


